青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 01包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团凯达货

物运输有限公

司

满足招标文

件要求

10,395,284.00

元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 02包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团凯达货

物运输有限公

司

满足招标文

件要求
1,869,040.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 03包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团凯达货

物运输有限公

司

满足招标文

件要求
7,761,600.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 04包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团凯达货

物运输有限公

司

满足招标文

件要求

17,870,925.00

元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 05包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

格尔木菲琪尔

商贸有限责任

公司

满足招标文

件要求
8,003,421.30元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 06包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

格尔木菲琪尔

商贸有限责任

公司

满足招标文

件要求

14,809,700.00

元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 07包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

格尔木菲琪尔

商贸有限责任

公司

满足招标文

件要求
4,170,205.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 08包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团凯达货

物运输有限公

司

满足招标文

件要求
2,096,160.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 09包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团凯达货

物运输有限公

司

满足招标文

件要求
10,795.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 10包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团凯达货

物运输有限公

司

满足招标文

件要求
28,500.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 11包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

格尔木菲琪尔

商贸有限责任

公司

满足招标文

件要求
780,000.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 12包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团凯达货

物运输有限公

司

满足招标文

件要求
257,655.00元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 13包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团万达重

型货运有限公

司

满足招标文

件要求

20,739,728.45

元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 14包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团万达重

型货运有限公

司

满足招标文

件要求
167,904.50元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 15包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团万达重

型货运有限公

司

满足招标文

件要求

10,539,720.00

元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定

青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司 2021年

度第一期水泥采购项目 16包件

中标结果公告

（招标编号：QHHYZB 水泥 2021-01）

本项目已于 2021年 04月 08日至 2021年 04月 10日发

布中标候选人公示，公示期内无异议，确定第 1名中标候选

人为中标人，现将中标结果公告如下：

发布日期：2021 年 04月 12日

招标人 青海省公路桥梁工程集团凯隆商贸有限公司

代理机构 青海宏远工程咨询管理有限公司

中标结果

中标候选人名

称

资格能力条

件
中标价 交货期 质量标准

青海省汽车运

输集团万达重

型货运有限公

司

满足招标文

件要求
4,199,556.25元

按合同

要求

符合国家

标准及相

关规定